

Հաստատում եմ  
Պտղնի համայնքի ղեկավար՝  
Վերայան  
2019թ



**ՊՏՂՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2019Թ.  
ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատու՝ Պտղնի համայնքապետարան  
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)  
Ծրագիրը՝ Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ  
Անվանումը՝ Պտղնիի ապարատ

Բաժին 01	խումբ 01	դաս 01	ծրագիր				
Միջանցիկ կողմը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Բանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ/	
	<b>Ապրանքներ</b>					<b>2150000</b>	
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2300	152	350000	
39263200	Գրասենյ. Գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի	ՄԱ	հատ	700	10	7000	
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	600	67	40000	
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով մեծ	ՄԱ	հատ	1000	10	10000	
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	100	50	5000	
30197233	Թղթապանակ թղթե թելով	ՄԱ	հատ	100	50	5000	
30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2000	4	8000	
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	300	30000	
30197231	Թղթապանակ, սլոյխներային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	900	10	9000	
39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	900	5	4500	
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	50	40	2000	
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	10	2000	
39263520	Սեղմակ միջին	ՄԱ	հատ	60	84	5000	
39263510	Սեղմակ փոքր	ՄԱ	հատ	25	200	5000	
30197112	Կարիչի մետ. Կապեր միջին	ՄԱ	տուփ	200	25	5000	
30234300	Սկավառակ CD	ՄԱ	հատ	160	31	5000	
30199230	Ծրար նամակի A5	ՄԱ	հատ	20	175	3500	
30193600	Օրացույցի տակդիր, պլ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000	
09411300	Գազային վառարար/սեղմված գազ/	ՄԱ	լսմ	220	2954.5	650000	
09132200	Բենզին „Ռեզույար.„	ՄԱ	լ	450	2110	950000	
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	20	2000	
31531100	Էլ. լամպ	ՄԱ	հատ	250	40	10000	
19641000	Պոլիէթ. Պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	1000	10	10000	
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	300	10	3000	
39831244	Օճառ տնտեսական	ՄԱ	հատ	150	10	1500	
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	900	5	4500	
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1500	2	3000	
39224331	Պլաստմասե դոյլ	ՄԱ	հատ	500	4	2000	
39812410	Կահույք փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	750	2	1500	
39221490	Սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ՄԱ	հատ	75	20	1500	



39837000	Ավել /փողոցների մաքրման/	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
31531660	Գնդածն լամպ	ՄԱ	հատ	400	20	8000
44480000	Հրշեջ փահանակ	ՄԱ	լրակ.	54000	1	54000
44482310	Կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
<b>Ծառայություններ</b>						
65210000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
65310000	Էլեկտրակներգիայի ծառ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
65110000	Ջրամատակարարում	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
64211120	Միջքաղաքային հեռախոսի ծառ.	ՄԱ	դրամ	180000	1	180000
64221110	Ինտերնետ կապի ծառ.	ՄԱ	դրամ	420000	1	420000
72261170	Համակարգչային ծառ.	ՄԱ	դրամ	73000	1	73000
72411700	Դոմենային անվան գր.	ՄԱ	դրամ	12000	1	12000
72411500	Հոսքի ծառ.	ՄԱ	դրամ	5000	1	5000
92411100	Տեղեկատվական ծառ /թերթերի բաժանորդագր/	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
79211180	Ներքին աուդիտորական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	360000	1	360000
79100000	Իրավաբանական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
79411210	Գնումների համակարգման ծառ	ՄԱ	դրամ	450000	1	450000
76131100	Գազասպառման համ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	16000	1	16000
50111130	Մեքենաների և սարքավորումների ընթ նոր	ՄԱ	դրամ	750000	1	750000
50311240	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	40	140000
50311240	Քարթրիջի թմրուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	3000	20	60000
50311240	Քարթրիջի կարատրոնի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
50311240	Տպիչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	12000	2	24000
50311120	Համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	8000	6	48000
50311240	Քարթրիջի քերող դանակի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
50311240	Տպիչի ջերմաթաղանթի փոխարինում	ՄԱ	հատ	10000	3	30000
50311240	Տպիչի ռետինն գլանակի փոխարինում	ՄԱ	հատ	10000	3	30000
66511180	Ապահովագրական ծախս	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000

**Ծրագրի անվանումը Գույքահարկի և հողի հարկի ավտ սպ**

Բաժին 01   խումբ 3   դաս 3   ծրագիր						
Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ/
72261160	Համակարգչային ծառ.	ՄԱ	դրամ	110000	1	110000

**Ծրագրի անվանումը Անշարժ գույքի գրանցում**

Բաժին 01   խումբ 6   դաս 1   ծրագիր						
Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ/
71250000	Չափագրման աշխ.	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000

**Ծրագրի անվանումը** Ընդհանուր բնույթի հանր. Ծառ/ներկայ. Ծախս/  
**Բաժին 01** խումբ 6 դաս 1 ծրագիր

Հ/հ	Միջանցիկ կողը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթաց ակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ/
1	79111200	Ներկայացուցչական ծախս	ՄԱ				50000

**Ծրագրի անվանումը** Բանկային ծառայություններ

Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր

Միջանցիկ կողը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթաց կարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/ դրամ/
66111200	Բանկային ծառ.	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000

**Ծրագրի անվանումը** Քաղ. Պաշտպան.

Բաժին 02 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր

Միջանցիկ կողը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթաց կարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/ դրամ/
75221200	Քաղ պաշտպ ծառ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000

**Ծրագրի անվանումը** Պաշտպան.

Բաժին 02 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր

Միջանցիկ կողը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթաց կարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/ դրամ/
75220000	Պաշտպան	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000

**Ծրագրի անվանումը** Փրկարար ծառ

Բաժին 03 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր

Հ/հ	Միջանցիկ կողը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթաց ակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ /
1	75251500	Փրկարար ծառ	ՄԱ				250000

**Ծրագրի անվանումը** Գյուղատնտեսություն

Բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր

Միջանցիկ կողը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթաց կարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/ դրամ/
85200000	Անասնաբուժական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	480000	1	480000



**Ծրագրի անվանումը Ճանապարհային տրանսպորտ**

Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր						
Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ/
90621100	Ձնամաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
45231175	Ճանապարհ. Փոս. Լ.ցում.	ԳՀ	դրամ	3097500	1	3097500
71351540	Տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
71241200	Նախագծահետ. ծախսեր	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000

**Ծրագրի անվանումը Աղբահանում**

Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր						
Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ/
90511120	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
90511120	Աղբահանություն	ԳՀ	ամիս	3150000	9	3150000
34921440	Աղբամաններ	ՄԱ	հատ	35000	14	500000

**Ծրագրի անվանումը Ջրամատակարարում**

Բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր						
Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ/
65310000	Էներգետիկ ծառ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
45231131	Ոռոգման ջրի ներքին ցանցի կառ. /խողովակաշարեր անցկացում/	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000000

**Ծրագրի անվանումը Փողոցների լուսավորում**

Բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր						
Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ/
65310000	Էներգետիկ ծառ	ՄԱ	դրամ	1200000	1	1200000
98391200	Ընդի ըն այլ ծառ.	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
45221142	Փողոցների լուսավորման անցկացում	ԳՀ	դրամ	1400000	1	1400000

**Ծրագրի անվանումը Մշակույթային միջոցառում**

Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր						
Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ/
18531100	Ամանորյա տուպրակներ	ՄԱ	հատ	1000	220	220000
18531100	Փետրվարի 23 կապ. նվերներ	ՄԱ	հատ	33333	3	100000
30199798	Պատի ժամացույց	ՄԱ	հատ	25000	6	150000
39299110	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	8333	6	50000
18531100	Վերջին զանգի կապ. նվերներ	ՄԱ				150000
18531100	Սեպտեմբերի 1 կապ. նվերներ	ՄԱ				150000
22451280	Տոմսերի ձեռք բերում	ՄԱ	հատ	4000	20	80000